[image: image1.png]

ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по предоставлению из Ядринского районного бюджета Чувашской Республики субсидий на возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в границах Ядринского района Чувашской Республики
от 24.04.2020

 №  04
Председательствующий: Софронов Андрей Леонидович – глава Ядринской районной администрации Чувашской Республики
Присутствовали:
Облинова В.А., Осипов А.Г., Спиридонова Т.В., Соколова Н.Ю.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

 О рассмотрении заявки индивидуального предпринимателя Ярандайкина Алексея Владиславовича на получение субсидии по возмещению части затрат по  регулярным перевозкам пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в границах  Ядринского района Чувашской Республики за март 2020 года
________________________________________________________________________
(Софронов А.Л., Облинова В.А., Осипов А.Г., Спиридонова Т.В.)

1.1.Принять информацию и.о. начальника отдела экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики Н.Ю. Соколовой о поступившей заявке от индивидуального предпринимателя Ярандайкина Алексея Владиславовича на получение субсидии по возмещению части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в границах Ядринского района Чувашской Республики за март 2020 года к сведению.

Принято решение:

-предоставить субсидию на возмещение части затрат индивидуальному предпринимателю Ярандайкину А.В., осуществляющему регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в границах Ядринского района Чувашской Республики за март 2020 года в сумме 59 664 (пятьдесят девять тысяч шестьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек и остатки средств за февраль 2020 года в сумме 156246 (сто пятьдесят шесть тысяч двести сорок шесть) рублей 00 копеек.

Рекомендовано:

-(Соколовой Н.Ю.) подготовить проект распоряжения Ядринской районной администрации Чувашской Республики о предоставлении субсидии индивидуальному предпринимателю Ярандайкину А.В.;

-(Спиридоновой Т.В.)  предоставить в установленном порядке в  финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики заявку на финансирование возмещения части затрат и подготовить платежное поручение для перечисления денежных средств индивидуальному предпринимателю Ярандайкину А.В.;

- перечислить субсидию не позднее десятого рабочего дня после принятия решения о предоставлении субсидии на расчетный счет, открытый Ярандайкиным А.В. в учреждениях Центрального Банка Российской Федерации или кредитных организациях.

Председатель комиссии

   А.Л. Софронов

Секретарь комиссии

   Н.Ю. Соколова

Члены:

                А.Г. Осипов

                В.А. Облинова

                                                                                                                            Т.В. Спиридонова